
Gmina Lelis                                                                                   Lelis, dnia 12 sierpnia 2024 r.  

ul. Szkolna 39 

07-402 Lelis 

 

IR.271.28.2024 

 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-2788f129-5b46-4ec0-a0d6-183b93b91528 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Gmina Lelis z siedzibą przy ul. Szkolnej 39,                            

07-402 Lelis, którą reprezentuje Wójt Gminy Stefan Prusik w związku z prowadzonym 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa sieci dróg gminnych 

na terenie Gminy Lelis wraz z zakupem sprzętu do ich utrzymania”, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych,                    

o jakich stanowi art. 3 wyżej cytowanej ustawy informuje, że do dnia 12 sierpnia 2024 roku do 

godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa oraz siedziba 

Wykonawcy 

 

Cena brutto 

zawarta w ofercie 

 

 

Gwarancja/Przedłużenie 

okresu gwarancji 

 

1 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe                                

„Agromasz” Sp. z o.o.  

ul. Kolonia 1A 

07-411 Rzekuń 

 

Część 

I 

 

 

 

- 

 

- 

 

Część 

II 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

Część 

III                

 

 

- 

 

 

- 

 

Część 

IV 

 

 

- 

 

 

- 



 

Część 

V 

 

 

670.951,00 

zł 

 

 

24 msc. 

 

2 

 

ROMA Przedsiębiorstwo 

Realizacji Inwestycji         

Mariusz Bartkowicz 

ul. Juliusza Słowackiego 1b 

07-415 Olszewo-Borki 

 

Część 

I 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

Część 

II 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

Część 

III 

 

 

787.200,00 

zł 

 

 

84 msc. 

 

Część 

IV 

 

 

- 

 

 

- 

 

Część 

V 

 

 

- 

 

- 

 

 

3 

 

 MAR-BUD Mariusz Kamrat 

ul. Padlewskiego 35A 

07-410 Ostrołęka 

  

Część 

I 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

Część 

II 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

Część 

III 

 

 

644.873,11 

zł 

 

 

84 msc. 

 

Część 

IV 

 

 

- 

 

 

- 

 

Część 

V 

 

 

- 

 

- 

 

4 

 

Firma Drogowo Budowlana 

    

84msc. 



AMSTONE 

Patrycja Mielnicka 

ul. Prosta 8 

07-410 Łazy 

Część 

I 

 

1.366.530,80

zł 

 

 

Część 

II 

 

 

2.447.857,19

zł 

 

 

84 msc. 

 

Część 

III 

 

 

657.056,28 

zł 

 

 

 

84 msc. 

 

Część 

IV 

 

 

2.857.272,17

zł 

 

 

84 msc. 

 

Część  

V 

 

 

- 

 

- 

 

5 

 

Domost Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 30 

07-320 Małkinia Górna 

 

  

Część 

I 

 

 

1.087.248,78

zł 

 

 

60 msc. 

 

Część 

II 

 

 

2.060.262,55 

zł 

 

 

60 msc. 

 

Część 

III 

 

 

775.996,85 

zł  

 

60 msc. 

 

Część 

IV 

 

 

2.106.610,69

zł 

 

 

60 msc. 

 

Część  

V 

 

 

- 

 

- 

 

6 

 

WOSTAR                                  

Wojciech Niedźwiecki 

ul. Stefana Okrzei 20 

07-409 Ostrołęka 

  

Część 

I 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

Część 

II 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

   



Część 

III 

621.668,20 

zł 

 

84 msc. 

 

 

Część 

IV 

 

- 

 

- 

 

Część 

V 

 

 

- 

 

- 

 

7 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe Spółka Akcyjna 

ul. Przytorowa 24 

16-400 Suwałki 

 

Część 

I 

 

 

1.092.952,31

zł 

 

84 msc. 

 

Część 

II 

 

 

1.897.308,14

zł 

 

84 msc. 

 

Część 

III 

 

 

- 

 

- 

 

Część 

IV 

 

 

- 

 

- 

 

Część 

V 

 

 

- 

 

- 

 

8 

 

 

 

Pone Viam Jarosław Nowak 

ul. Ogrodowa 19 

07-420 Kadzidło 

 

Część 

I 

 

 

949.399,36 

zł 

 

84 msc. 

 

Część 

II 

 

 

1.585.316,62

zł 

 

84 msc. 

 

Część 

III 

 

 

- 

 

- 

 

 

Część 

IV 

 

 

- 

 

- 



 

Część 

V 

 

 

- 

 

- 

9 

 

Trans Drog Szlachetka                           

Sp. z o.o. 

Dylewo 48 

07-420 Kadzidło 

 

 

Część 

I 

 

970.006,41 

zł 

 

84 msc. 

 

Część 

II 

 

 

1.587.185,04 

zł 

 

84 msc. 

 

Część 

III 

 

 

- 

 

- 

 

Część 

IV 

 

 

- 

 

- 

 

Część 

V 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-12T15:26:59+0200




